МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ  СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА  №1

П Р И К А З

«  30  »      ноября    2017 г.      №     74-ОД

«О  назначении ответственного  за ведение и информационное

наполнение  официального сайта»

 Во исполнение  ст.29  Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012г.  «Об
образовании в РФ»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за ведение и информационное наполнение официаль-
ного сайта МБУДО ДЮСШ №1 педагога-организатора Гулиманову Н.М.

2. Ответственному за ведение и информационное наполнение сайта необходимо
руководствоваться  положением  об официальном сайте МБУДО ДЮСШ №1 и
циклограммой   размещения и обновления информации на официальном  сайте:

- внимательно изучать содержание всех разделов и документов на сайте,
удалять устаревшие документы и информацию, проверять соответствие
названий разделов и документов их содержимому;

- освещать все мероприятия, проводимые ДЮСШ №1;
- в разделе «Документы» постоянно публиковать нормативную, правовую

документацию регламентирующего характера, методическую информацию;
- организовать работу гостевой книги на сайте, регулярно просматривать её

содержание и публиковать ответы на вопросы и т.д.

3. Зам.директора по УСР  Грачевой  С.А.  оказывать методическую помощь  ответ-
ственному за  ведение и информационное наполнение официального сайта и про-
изводить контроль за полнотой  и своевременностью  размещения необходимой
информации  не реже 1 раза в 3 месяца.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ДЮСШ   №1                        Н.Н.Степанов